
PŁYTKA TARASOWA 
z drewna akacjowego 
30x30 - mozaika

instrukcja montażu

Cechy produktu
•	 Materiał:	drewno	akacjowe,	olejowane,	

stelaż	z	tworzywa	polipropylenowego.
•	 Parametry:	moduł	300x300x24	mm,	12	klepkowy,	

2	boki	z	zaczepami,	2	z	gniazdami.
•	 Przeznaczenie:	na	zewnątrz	oraz	do	wewnątrz.

Montaż
•	 Oczyść	powierzchnię	przed	położeniem	płytek.	Upewnij	się,	że	powierzchnia	jest	równa,	utwardzona	(asfalt,	beton,	płytki,	innego

rodzaju	posadzki)	oraz	posiada	spadek	w	celu	odprowadzania	wody.	W	celu	ochrony	elewacji	poniżej,	zaleca	się	stosowanie	rynien		
lub	innych	odpływów.

•	 Układaj	płytki	obok	siebie	łącząc	bok	z	zaczepami	jednej	płytki	z	bokiem	z	gniazdami	drugiej	płytki	(rys.).	W	przypadku	montażu	płytki	
ułożonej	zaczepami	od	dołu	należy	podnieść	sąsiednią	krawędź	z	gniazdami	do	góry	i	włożyć	pod	nią	płyt	kę	z	zaczepami.	Łączenie		
następuje	poprzez	zatrzask.	Przy	ścianach,	progach	drzwi	itp.	zalecany	odstęp	co	najmniej	10-15	mm.

•	 Odetnij	wystające	zaczepy	z	płytek	ułożonych	przy	krawędziach	tarasu.
•	 W	razie	potrzeby	podesty	można	dociąć	na	żądany	wymiar	za	pomocą	wyrzynarki.	Listewki	są	poskręcane	od	dołu	za	pomocą	plastikowej

kratki.	Ze	względów	bezpieczeństwa	należy	przełożyć	pojedyncze	śruby.	Podczas	cięcia	płytek	narzędziami	elektrycznymi	konieczny	jest	
odpowiedni	ubiór	i	okulary	ochronne.	

Konserwacja
•	 	Używaj	oleju	do	pielęgnacji	drewna	w	regularnych	odstępach	czasu	w	celu	ochrony	drewna.	Uwaga!	Upewnij	się,	że	płytki	są	czyste

i suche	przed	każdym	olejowaniem.	Przed	pierwszą	konserwacją	zrób	test	w	mniej	widocznym	miejscu.	Jeśli	płytki	będą	stosowane		
na	zewnątrz,	zalecana	jest	konserwacja	co	2-3	miesiące.

Zachowaj instrukcje do wykorzystania w przyszłości

PŁYTKA TARASOWA
z drewna akacjowego 
30x30 - mozaika

instrukcja montażu

Cechy produktu
•	 Materiał: drewno akacjowe, olejowane,

stelaż z tworzywa polipropylenowego.
•	 Parametry: moduł 300x300x24 mm, 12 klepkowy,

2 boki z zaczepami, 2 z gniazdami.
•	 Przeznaczenie: na zewnątrz oraz do wewnątrz.

Montaż
•	 Oczyść powierzchnię przed położeniem płytek. Upewnij się, że powierzchnia jest równa, utwardzona oraz posiada spadek

w celu odprowadzania wody.W celu ochrony elewacji poniżej, zaleca się stosowanie rynien lub innych odpływów.
•	 Układaj płytki obok siebie łącząc bok z zaczepami jednej płytki z bokiem z gniazdami drugiej płytki (rys.).W przypadku

montażu płytki ułożonej zaczepami od dołu należy podnieść sąsiednią krawędź z gniazdami do góry i włożyć pod nią płyt-
kę z zaczepami. Łączenie następuje poprzez zatrzask.

•	 Odetnij wystające zaczepy z płytek ułożonych przy krawędziach tarasu.
•	 W razie potrzeby podesty można dociąć na żądany wymiar za pomocą wyrzynarki.

Konserwacja
•	 Używaj oleju do pielęgnacji drewna w regularnych odstępach czasu w celu ochrony drewna. Uwaga! Upewnij się, że płytki

są czyste i suche przed każdym olejowaniem.

Zachowaj instrukcje do wykorzystania w przyszłości
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Niedostateczna ochrona przed słońcem i wilgocią, brak wymaganej konserwacji, stosowanie nieodpowiednich detergentów lub chemikaliów 
do czyszczenia, może prowadzić do ścierania i uszkodzeń, które nie są wadą towaru i nie podlegają reklamacji






